PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 15.08.2023 № 704
«Об утверждении Положения о муниципальных программах
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 15.08.2023 № 704 «Об утверждении Положения о муниципальных программах Ленинск-Кузнецкого муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.7 раздела 2 изложить в новой редакции: «2.7. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа о бюджете Ленинск-Кузнецкого муниципального округа не позднее 1 апреля текущего финансового года».
1.2. Пункт 2.8 раздела 2 изложить в новой редакции: «2.8. Работу по внесению изменений в ранее утвержденные муниципальные программы организует директор муниципальной программы. Изменения в ранее утвержденные муниципальные программы подлежат утверждению в установленном порядке в срок до 31 марта текущего финансового года.

Изменения в ранее утвержденные муниципальные программы, затрагивающие объемы бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ подлежат приведению в соответствие не позднее трех месяцев со дня вступления в силу решения о бюджете Ленинск-Кузнецкого муниципального округа.

Изменения в ранее утвержденные муниципальные программы, не затрагивающие изменение объемов финансирования муниципальных программ, подлежат утверждению в течение финансового года».
2. Обнародовать настоящее постановление на стендах, размещенных в помещении администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по адресу: 652507, Кемеровская область – Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкий,
ул. Григорченкова, дом № 47, а так же в зданиях территориальных отделов, входящих в состав территориального управления администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, расположенных по следующим адресам: Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, п. Демьяновка, ул. Космонавтов, 13; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Драченино, ул. Спортивная, 8; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Красное, ул. 40 лет Октября, 2; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район,
с. Подгорное, пер. Кольцевой, 7; Кемеровская область – Кузбасс,
Ленинск-Кузнецкий район, п. Чкаловский, ул. 50 лет Октября, 4; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Чусовитино, ул. Школьная, 14; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Шабаново, ул. Советская, 71Б, разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по экономике
Н.А. Кандакову.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

        Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            Д.П. Полежайкин

г. Ленинск-Кузнецкий

«19» декабря 2023 г.

№ 1453